admissão e finalização do “Projeto Vida Digna em Casa”, esta Carga Horária será considerada para 
compatibilização com outras atividades e remunerações de acordo com a alínea “b” e “c” do item 
1.5. 
2.3 Da Retribuição Pecuniária: 
a) o valor a ser concedido é de R$ 3.640,00 (três mil seiscentos e quarenta reais), desse será 
deduzido os tributos incidentes cabíveis;  
b) para as aulas presenciais/reuniões pedagógicas e outras não haverá pagamento de diárias e 
passagens para o docente, residente ou não do polo. O transporte e estadia ficará por conta do